2022 年 3 月 3 日

      各 位

                                               株式会社杉村倉庫

新型コロナウイルス感染者発生について

3 月 2 日(水)当社グループにおいて、下記の通り 1 名の新型コロナウイルス感染者の

発生が判明いたしましたのでお知らせします。

          1. 所属会社及び部署 ： 杉村運輸株式会社  福崎第 2 センター (大阪市港区) 派遣社員

           経     過  ： 2 月 28 日(月)発熱～3 月 1 日(火)PCR 受検～3 月 2 日(水)陽性判定

      当社グループでは従業員等の安全を最優先に、引き続き感染防止対策に取り組んでまいります。

                                                           以上

本件に関するお問い合わせ先

Tel :06-6571-1221 経営企画部 田中